
Moravskotřebovské víceboje 21.9.2024 – výsledková listina

Místo konání: Moravská Třebová, atletický stadion při škole 2. ZŠ Palackého

Pořadatel: atletický oddíl AK Slovan Moravská Třebová a Moravskotřebovské víceboje z.s.

Muži – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 7.52 (-0.2 m/s) -0.2

2 6 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 7.65 (-0.2 m/s) -0.2

3 2 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 7.74 (-0.2 m/s) -0.2

4 3 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 7.75 (-0.2 m/s) -0.2

5 5 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 7.85 (-0.2 m/s) -0.2

Muži – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 7.24 (-0.5 m/s) -0.5

2 4 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 7.30 (-0.5 m/s) -0.5

3 2 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 7.92 (-0.5 m/s) -0.5

4 5 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 8.24 (-0.5 m/s) -0.5

5 6 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 9.33 (-0.5 m/s) -0.5

Muži – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 HROMEK Vít 1997-05-06 7.79 (+0.2 m/s) 0.2

2 4 VEJVALKA David 1995-05-29 7.96 (+0.2 m/s) 0.2

3 5 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 8.60 (+0.2 m/s) 0.2

Muži – 60 m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 BLODEK Tomáš 1998-06-14 8.18 (-0.1 m/s) -0.1

2 6 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 8.19 (-0.1 m/s) -0.1

3 3 MAREK Tomáš 1998-09-22 8.84 (-0.1 m/s) -0.1

4 4 BARTULEC Daniel 1999-02-07 9.21 (-0.1 m/s) -0.1

5 2 BURDA Peter 1998-09-16 9.68 (-0.1 m/s) -0.1

Muži – 60 m – Běh 5

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 7.63 (-0.7 m/s) -0.7

2 5 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 7.71 (-0.7 m/s) -0.7

3 3 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 7.86 (-0.7 m/s) -0.7

4 2 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 7.95 (-0.7 m/s) -0.7

5 6 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 8.30 (-0.7 m/s) -0.7

6 1 NOVÁK Dominik 1987-08-17 8.37 (-0.7 m/s) -0.7



Muži – 60 m – Běh 6

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 8.27 (-0.2 m/s) -0.2

2 4 NÁROVEC Václav 1989-03-07 8.75 (-0.2 m/s) -0.2

3 5 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 8.84 (-0.2 m/s) -0.2

4 2 VEJVALKA Pavel 1972-08-06 9.08 (-0.2 m/s) -0.2

5 6 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 10.27 (-0.2 m/s) -0.2

6 1 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 12.06 (-0.2 m/s) -0.2

Muži – 60 m – Běh 7

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 SOŠKA Dominik 2009-10-20 AKMTR 7.70 (-0.4 m/s) -0.4

2 4 NOVÁK Jaroslav 2009-05-10 AKLOL 7.78 (-0.4 m/s) -0.4

3 5 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 8.06 (-0.4 m/s) -0.4

4 2 PAZOUR Adam 2010-11-10 KURIM 8.85 (-0.4 m/s) -0.4

Muži – 60 m – Běh 8

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 DUDEK Šimon 2009-08-04 ATPOL 8.42 (-0.8 m/s) -0.8

2 3 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 8.67 (-0.8 m/s) -0.8

2 4 KÚTH Lukáš 2010-12-31 ACPAR 8.67 (-0.8 m/s) -0.8

Muži – 60 m – Běh 9

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 7.49 (-0.8 m/s) -0.8

2 5 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 7.57 (-0.8 m/s) -0.8

3 6 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 7.64 (-0.8 m/s) -0.8

4 2 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 7.78 (-0.8 m/s) -0.8

5 1 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 7.80 (-0.8 m/s) -0.8

– 3 FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR DNS

Muži – 60 m – Běh 10

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 7.69 (-1.0 m/s) -1.0

2 6 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 7.78 (-1.0 m/s) -1.0

3 5 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 7.86 (-1.0 m/s) -1.0

4 3 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 7.92 (-1.0 m/s) -1.0

5 1 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 8.03 (-1.0 m/s) -1.0

6 2 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 8.04 (-1.0 m/s) -1.0



Muži – 60 m – Běh 11

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 7.99 (-0.7 m/s) -0.7

2 3 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 8.03 (-0.7 m/s) -0.7

3 5 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 8.05 (-0.7 m/s) -0.7

4 6 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 8.44 (-0.7 m/s) -0.7

5 2 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 8.59 (-0.7 m/s) -0.7

Muži – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 665 (+0.2 m/s) 0.2

2 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 641 (-0.1 m/s) -0.1

3 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 633 (-0.5 m/s) -0.5

4 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 620 (-0.8 m/s) -0.8

5 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 592 (-0.4 m/s) -0.4

6 HROMEK Vít 1997-05-06 556 (+0.4 m/s) 0.4

7 BLODEK Tomáš 1998-06-14 546 (-0.2 m/s) -0.2

8 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 539 (+0.5 m/s) 0.5

9 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 535 (-0.2 m/s) -0.2

10 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 530 (+0.1 m/s) 0.1

11 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 523 (+0.5 m/s) 0.5

12 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 497 (-0.2 m/s) -0.2

13 VEJVALKA David 1995-05-29 484 (+0.2 m/s) 0.2

14 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 469 (-0.2 m/s) -0.2

15 MAREK Tomáš 1998-09-22 424 (-0.9 m/s) -0.9

16 BARTULEC Daniel 1999-02-07 387 (-0.1 m/s) -0.1

17 BURDA Peter 1998-09-16 384 (-0.3 m/s) -0.3

18 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 362 (-0.1 m/s) -0.1

Muži – oštěp (oštěp 600g) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 PAZOUR Adam 2010-11-10 KURIM 31.49

2 NOVÁK Jaroslav 2009-05-10 AKLOL 29.22

3 SOŠKA Dominik 2009-10-20 AKMTR 27.05

4 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 25.12

5 DUDEK Šimon 2009-08-04 ATPOL 24.42

6 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 22.49

7 KÚTH Lukáš 2010-12-31 ACPAR 10.60



Muži – koule (koule 5kg) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 15.33

2 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 12.34

3 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 12.09

4 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 11.68

5 FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR 10.80

6 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 10.60

7 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 10.46

8 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 10.44

9 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 10.36

10 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 10.25

11 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 10.22

12 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 9.68

13 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 9.27

14 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 9.26

15 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 9.18

16 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 7.70

17 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 6.76

Muži – oštěp (oštěp 700g) – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 41.73

2 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 39.06

3 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 35.84

4 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 34.82

5 NÁROVEC Václav 1989-03-07 31.50

6 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 30.24

7 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 30.04

8 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 29.85

9 VEJVALKA Pavel 1972-08-06 26.57

10 NOVÁK Dominik 1987-08-17 26.04

11 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 21.30

12 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 16.50



Muži – disk (disk 1.5kg) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 44.86

2 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 41.03

3 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 38.06

4 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 37.66

5 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 33.90

6 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 33.14

7 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 32.34

8 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 30.09

9 HROMEK Vít 1997-05-06 25.61

10 MAREK Tomáš 1998-09-22 24.34

11 BLODEK Tomáš 1998-06-14 24.21

12 VEJVALKA David 1995-05-29 23.89

13 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 23.42

14 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 21.81

15 BURDA Peter 1998-09-16 20.91

16 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 20.47

17 BARTULEC Daniel 1999-02-07 19.15

18 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 17.35

Muži – výška – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 175

2 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 170

3 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 165

3 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 165

5 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 160

5 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 160

7 NOVÁK Dominik 1987-08-17 150

8 NÁROVEC Václav 1989-03-07 145

9 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 140

10 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 135

11 VEJVALKA Pavel 1972-08-06 125

12 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 110

Muži – výška – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 DUDEK Šimon 2009-08-04 ATPOL 163

2 NOVÁK Jaroslav 2009-05-10 AKLOL 155

3 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 150

3 SOŠKA Dominik 2009-10-20 AKMTR 150

5 KÚTH Lukáš 2010-12-31 ACPAR 145

6 PAZOUR Adam 2010-11-10 KURIM 140

7 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 125



Muži – dálka – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 634 (-0.4 m/s) -0.4

2 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 605 (-0.8 m/s) -0.8

3 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 600 (-0.2 m/s) -0.2

4 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 596 (+0.9 m/s) 0.9

5 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 576 (+0.8 m/s) 0.8

6 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 568 (-0.7 m/s) -0.7

7 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 559 (-0.4 m/s) -0.4

8 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 547 (0.0 m/s) 0.0

8 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 547 (+0.7 m/s) 0.7

10 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 533 (+0.8 m/s) 0.8

11 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 526 (+0.4 m/s) 0.4

12 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 524 (0.0 m/s) 0.0

13 FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR 523 (-0.7 m/s) -0.7

14 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 520 (+0.4 m/s) 0.4

15 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 517 (0.0 m/s) 0.0

16 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 445 (-0.6 m/s) -0.6

17 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 431 (+0.4 m/s) 0.4

Muži – výška – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 175

1 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 175

3 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 170

3 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 170

5 HROMEK Vít 1997-05-06 165

5 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 165

5 BLODEK Tomáš 1998-06-14 165

5 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 165

9 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 160

9 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 160

11 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 155

11 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 155

13 MAREK Tomáš 1998-09-22 150

13 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 150

15 BARTULEC Daniel 1999-02-07 140

16 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 135

17 BURDA Peter 1998-09-16 130

18 VEJVALKA David 1995-05-29 125



Muži – disk (disk 1.5kg) – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 30.55

2 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 29.64

3 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 29.13

4 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 28.53

5 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 26.42

6 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 26.19

7 NÁROVEC Václav 1989-03-07 25.99

8 VEJVALKA Pavel 1972-08-06 23.92

9 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 22.54

10 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 20.80

11 NOVÁK Dominik 1987-08-17 20.57

12 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 14.80

Muži – 60m př. (60m př. 83.8) – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 9.38 (-1.1 m/s) -1.1

2 3 NOVÁK Jaroslav 2009-05-10 AKLOL 9.75 (-1.1 m/s) -1.1

3 2 SOŠKA Dominik 2009-10-20 AKMTR 10.63 (-1.1 m/s) -1.1

4 5 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 11.11 (-1.1 m/s) -1.1

Muži – 60m př. (60m př. 83.8) – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 PAZOUR Adam 2010-11-10 KURIM 10.89 (-0.9 m/s) -0.9

2 3 KÚTH Lukáš 2010-12-31 ACPAR 11.00 (-0.9 m/s) -0.9

3 2 DUDEK Šimon 2009-08-04 ATPOL 11.31 (-0.9 m/s) -0.9

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 8.84 (-0.6 m/s) -0.6

2 4 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 8.91 (-0.6 m/s) -0.6

3 3 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 9.58 (-0.6 m/s) -0.6

4 6 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 9.83 (-0.6 m/s) -0.6

5 5 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 9.95 (-0.6 m/s) -0.6

– 1 FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR DNS

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 6 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 8.58 (-1.0 m/s) -1.0

2 4 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 8.79 (-1.0 m/s) -1.0

3 3 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 9.35 (-1.0 m/s) -1.0

4 5 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 10.18 (-1.0 m/s) -1.0

5 1 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 10.56 (-1.0 m/s) -1.0

6 2 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 10.58 (-1.0 m/s) -1.0



Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 5

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 9.73 (-0.8 m/s) -0.8

2 3 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 10.50 (-0.8 m/s) -0.8

3 5 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 11.05 (-0.8 m/s) -0.8

4 4 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 11.93 (-0.8 m/s) -0.8

5 1 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 12.15 (-0.8 m/s) -0.8

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 6

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 8.65 (-0.4 m/s) -0.4

2 4 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 9.07 (-0.4 m/s) -0.4

3 2 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 9.36 (-0.4 m/s) -0.4

4 5 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 10.53 (-0.4 m/s) -0.4

5 1 NOVÁK Dominik 1987-08-17 10.82 (-0.4 m/s) -0.4

6 6 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 11.03 (-0.4 m/s) -0.4

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 7

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 11.06 (-0.5 m/s) -0.5

2 4 NÁROVEC Václav 1989-03-07 11.52 (-0.5 m/s) -0.5

3 5 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 11.82 (-0.5 m/s) -0.5

4 2 VEJVALKA Pavel 1972-08-06 12.47 (-0.5 m/s) -0.5

5 6 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 13.22 (-0.5 m/s) -0.5

6 1 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 16.85 (-0.5 m/s) -0.5

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 8

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 6 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 8.42 (-0.8 m/s) -0.8

2 4 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 8.73 (-0.8 m/s) -0.8

3 3 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 9.25 (-0.8 m/s) -0.8

4 2 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 9.54 (-0.8 m/s) -0.8

5 5 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 9.98 (-0.8 m/s) -0.8

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 9

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 8.10 (-0.9 m/s) -0.9

2 4 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 8.11 (-0.9 m/s) -0.9

3 2 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 10.24 (-0.9 m/s) -0.9

4 5 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 11.40 (-0.9 m/s) -0.9

5 6 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 12.42 (-0.9 m/s) -0.9



Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 10

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 HROMEK Vít 1997-05-06 8.71 (+0.1 m/s) 0.1

2 3 VEJVALKA David 1995-05-29 11.05 (+0.1 m/s) 0.1

3 4 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 11.76 (+0.1 m/s) 0.1

Muži – 60m př. (60m př. 91.4) – Běh 11

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 6 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 10.30 (-0.4 m/s) -0.4

2 5 BLODEK Tomáš 1998-06-14 10.90 (-0.4 m/s) -0.4

3 3 MAREK Tomáš 1998-09-22 11.96 (-0.4 m/s) -0.4

4 2 BURDA Peter 1998-09-16 14.15 (-0.4 m/s) -0.4

5 4 BARTULEC Daniel 1999-02-07 14.52 (-0.4 m/s) -0.4

Muži – disk (disk 1.5kg) – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 47.79

2 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 36.83

3 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 35.10

4 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 34.43

5 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 31.75

6 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 30.18

7 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 30.02

8 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 29.59

9 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 29.24

10 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 27.46

11 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 23.38

12 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 23.00

13 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 22.67

14 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 22.50

15 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 22.08

16 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 22.07

– FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR DNS



Muži – koule (koule 5kg) – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 12.91

2 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 11.63

3 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 11.50

4 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 10.93

5 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 10.64

6 NOVÁK Dominik 1987-08-17 10.13

7 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 10.07

8 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 9.53

9 NÁROVEC Václav 1989-03-07 9.15

10 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 7.56

11 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 7.03

– VEJVALKA Pavel 1972-08-06 NM

Muži – koule (koule 4kg) – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 NOVÁK Jaroslav 2009-05-10 AKLOL 11.02

2 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 10.44

3 DUDEK Šimon 2009-08-04 ATPOL 9.76

4 PAZOUR Adam 2010-11-10 KURIM 7.83

5 KÚTH Lukáš 2010-12-31 ACPAR 7.57

6 SOŠKA Dominik 2009-10-20 AKMTR 7.31

7 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 7.05

Muži – koule (koule 5kg) – Skupina 4

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 13.67

2 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 13.19

3 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 13.08

4 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 13.05

5 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 12.16

6 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 12.03

7 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 11.75

8 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 11.57

9 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 11.11

10 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 10.73

11 HROMEK Vít 1997-05-06 10.61

12 BLODEK Tomáš 1998-06-14 9.73

13 MAREK Tomáš 1998-09-22 9.44

14 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 9.24

15 VEJVALKA David 1995-05-29 9.18

16 BARTULEC Daniel 1999-02-07 8.70

17 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 8.20

18 BURDA Peter 1998-09-16 7.05



Muži – dálka – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 585 (+1.2 m/s) 1.2

2 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 579 (-0.3 m/s) -0.3

3 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 567 (-0.4 m/s) -0.4

4 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 547 (+0.2 m/s) 0.2

5 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 536 (+0.3 m/s) 0.3

6 NOVÁK Dominik 1987-08-17 507 (-0.5 m/s) -0.5

7 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 473 (0.0 m/s) 0.0

8 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 470 (+0.5 m/s) 0.5

9 NÁROVEC Václav 1989-03-07 449 (+0.1 m/s) 0.1

10 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 365 (+0.8 m/s) 0.8

11 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 299 (+0.8 m/s) 0.8

– VEJVALKA Pavel 1972-08-06 DNS

Muži – dálka – Skupina 4

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 NOVÁK Jaroslav 2009-05-10 AKLOL 560 (-0.2 m/s) -0.2

2 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 532 (-0.1 m/s) -0.1

3 SOŠKA Dominik 2009-10-20 AKMTR 497 (-0.1 m/s) -0.1

4 DUDEK Šimon 2009-08-04 ATPOL 489 (+0.5 m/s) 0.5

5 KÚTH Lukáš 2010-12-31 ACPAR 453 (0.0 m/s) 0.0

6 PAZOUR Adam 2010-11-10 KURIM 441 (-0.5 m/s) -0.5

7 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 423 (+0.5 m/s) 0.5

Muži – výška – Skupina 4

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 195

2 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 185

2 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 185

4 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 170

4 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 170

6 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 165

7 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 160

8 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 155

8 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 155

8 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 155

8 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 155

8 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 155

8 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 155

14 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 150

14 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 150

16 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 145

– FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR DNS



Muži – 200m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 23.57

2 2 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 24.38

– 3 FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR DNS

Muži – 200m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 24.75

2 4 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 25.49

3 3 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 25.93

Muži – 200m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 24.97

2 2 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 25.31

3 3 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 25.83

Muži – 200m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 24.83

2 3 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 25.18

3 4 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 25.65

4 1 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 26.96

Muži – 200m – Běh 5

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 25.24

2 2 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 25.63

3 4 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 25.70

4 1 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 28.66



Muži – oštěp (oštěp 700g) – Skupina 3

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 51.46

2 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 50.65

3 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 44.31

4 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 41.93

5 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 41.84

6 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 41.70

7 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 38.73

8 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 33.54

9 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 32.42

10 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 30.69

11 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 29.04

12 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 27.76

13 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 24.57

14 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 22.51

15 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 20.84

16 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 15.66

– FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR DNS

Muži – 200m – Běh 6

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 23.93

2 2 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 25.22

3 3 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 25.86

4 1 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 41.50

Muži – 200m – Běh 7

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 26.58

2 2 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 28.20

3 4 NOVÁK Dominik 1987-08-17 28.63

– 1 VEJVALKA Pavel 1972-08-06 DNS

Muži – 200m – Běh 8

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 27.33

2 2 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 29.05

3 4 NÁROVEC Václav 1989-03-07 29.80

4 1 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 34.79



Muži – 200m – Běh 9

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 22.94

2 4 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 23.30

3 2 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 25.63

4 1 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 27.16

Muži – 200m – Běh 10

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 23.95

2 2 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 24.31

3 4 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 25.58

4 1 BLODEK Tomáš 1998-06-14 26.45

Muži – 200m – Běh 11

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 25.45

2 2 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 25.85

3 4 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 26.58

4 1 BARTULEC Daniel 1999-02-07 30.23

Muži – 200m – Běh 12

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 HROMEK Vít 1997-05-06 24.51

2 3 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 30.11

3 2 MAREK Tomáš 1998-09-22 30.38

Muži – 200m – Běh 13

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 VEJVALKA David 1995-05-29 26.51

2 3 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 27.96

3 2 BURDA Peter 1998-09-16 34.61



Muži – oštěp (oštěp 700g) – Skupina 4

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 49.89

2 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 47.63

3 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 44.59

4 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 43.53

5 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 40.86

6 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 39.40

7 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 38.14

8 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 36.12

9 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 34.10

10 MAREK Tomáš 1998-09-22 30.95

11 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 30.83

12 HROMEK Vít 1997-05-06 25.97

13 VEJVALKA David 1995-05-29 25.05

14 BARTULEC Daniel 1999-02-07 20.01

15 BURDA Peter 1998-09-16 19.46

16 BLODEK Tomáš 1998-06-14 17.86

17 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 16.74

18 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 16.11

Muži – 1000m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 15 HUBÁČEK Petr 2008-05-01 NMMOR 2:53.49

2 11 ŠAFÁŘ Samuel 2007-08-07 ATPOL 2:54.51

3 2 CHALOUPEK Ondřej 2007-11-10 CHRUD 3:07.98

4 17 JEDLIČKA Libor 2007-04-21 NMMOR 3:09.27

5 12 SURGA David 2007-01-30 DUKPR 3:10.03

6 16 VOLLEBREGT Kevin 2008-12-16 NMMOR 3:10.50

7 4 HLADÍK Štěpán 2007-10-12 ACPAR 3:10.99

8 5 VOLF Marek 2007-03-11 TABOR 3:15.32

9 13 GERN Tadeáš 2007-06-20 AKLOL 3:18.19

10 3 ZELENKA Lukáš 2008-04-06 AORIC 3:18.24

11 6 ŠMÍD Vojtěch 2008-05-29 SVITA 3:24.12

12 14 LOŠEK Václav 2008-08-17 ORELV 3:30.45

13 8 VAN SAS Samuel 2008-04-02 SVITA 3:32.57

14 7 ŠPERKA František 2008-09-01 SVITA 3:36.63

15 10 VOŘÍŠEK Vilém 2007-07-18 LITOM 3:38.14

16 9 KRUŠINA Martin 2008-11-28 SVITA 3:40.97

– 1 FRIEDL Michal 2007-09-06 SPAPR DNS



Muži – 1000m – Skupina 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 VINKLER Miroslav 1980-08-11 HVEPA 2:56.89

2 6 PLESKANKA Pavel 1982-12-08 TEKLA 3:19.13

3 10 TOMŠÍČEK Richard 1983-01-04 3:27.35

4 8 POKORNÝ Martin 1988-09-22 AKLOL 3:30.55

5 9 KŘÍŽKA Josef 1984-07-19 SLAVB 3:31.07

6 5 VOLF Marek 1973-08-03 TABOR 3:32.74

7 3 NOVÁK Dominik 1987-08-17 3:41.41

8 11 NÁROVEC Václav 1989-03-07 3:41.92

9 7 PRCHAL Jindřich 1980-04-18 ACPRA 3:45.12

10 1 SOUŠEK Pavel 1979-08-23 4:11.34

11 2 VOLNÝ Jiří 1956-03-13 SLEOP 5:57.74

– 12 VEJVALKA Pavel 1972-08-06 DNS

Muži – 1000m – Skupina 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 KÚTH Lukáš 2010-12-31 ACPAR 3:13.96

2 6 NOVÁK Jaroslav 2009-05-10 AKLOL 3:15.40

3 1 SOŠKA Dominik 2009-10-20 AKMTR 3:16.66

4 3 PAZOUR Adam 2010-11-10 KURIM 3:19.23

5 7 MOLNAR Tomáš 2009-08-27 AKLOL 3:26.01

6 4 DOBROVSKÝ Jonáš 2010-06-24 AKMTR 3:39.54

7 5 DUDEK Šimon 2009-08-04 ATPOL 3:54.45

Muži – 1000m – Skupina 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 SUP Michal 2004-07-14 DUKPR 3:06.85

2 6 TÜRK Jan 2003-05-13 DUKPR 3:08.32

3 13 ŠAFÁŘ Václav 2006-11-19 ATPOL 3:12.03

4 7 NÁROVEC Jiří 1990-10-13 AKMTR 3:13.57

5 16 BURDA Peter 1998-09-16 3:14.69

6 18 KOTIZA Tomáš 1991-03-14 3:15.46

7 1 SÁDOVSKÝ Matěj 2002-11-12 ACPAR 3:15.67

8 12 VÍCH Milan 2006-08-31 HVEPA 3:19.90

9 14 MACH Matěj 1997-11-17 PACOV 3:34.17

10 11 DRESSLER Vojtěch 2002-12-19 ACJAB 3:34.44

11 17 BLODEK Tomáš 1998-06-14 3:35.12

12 9 VEJVALKA David 1995-05-29 3:35.34

13 15 ČERVEŇ Matej 1998-11-20 3:35.76

14 8 BARTULEC Daniel 1999-02-07 3:35.97

15 3 HROMEK Vít 1997-05-06 3:40.50

16 4 MAREK Tomáš 1998-09-22 3:41.78

17 10 JEDLIČKA Martin 1993-08-31 3:49.28

18 2 SOJÁK Daniel 1997-09-18 UNIBR 3:56.68



Ml. žáci – 60m př. (60m př. 76.2-7.7) – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 SVOJANOVSKÝ Miroslav 2011-04-12 ATLAN 9.44 (+0.2 m/s) 0.2

2 1 ČERMÁK Tobiáš 2012-05-02 ACPAR 9.90 (+0.2 m/s) 0.2

3 2 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 11.70 (+0.2 m/s) 0.2

4 6 ŠTURSA Jan 2012-01-10 ACPAR 12.24 (+0.2 m/s) 0.2

5 4 MLČOCH Šimon 2012-10-04 12.90 (+0.2 m/s) 0.2

6 3 HAAS Jakub 2011-09-23 13.08 (+0.2 m/s) 0.2

Ml. žáci – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 SVOJANOVSKÝ Miroslav 2011-04-12 ATLAN 50.79

2 HAAS Jakub 2011-09-23 40.54

3 ŠTURSA Jan 2012-01-10 ACPAR 39.49

4 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 37.62

5 MLČOCH Šimon 2012-10-04 37.46

6 ČERMÁK Tobiáš 2012-05-02 ACPAR 31.80

Ml. žáci – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 SVOJANOVSKÝ Miroslav 2011-04-12 ATLAN 7.98 (-0.9 m/s) -0.9

2 1 ČERMÁK Tobiáš 2012-05-02 ACPAR 8.49 (-0.9 m/s) -0.9

3 6 ŠTURSA Jan 2012-01-10 ACPAR 8.76 (-0.9 m/s) -0.9

4 2 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 9.25 (-0.9 m/s) -0.9

5 3 HAAS Jakub 2011-09-23 9.91 (-0.9 m/s) -0.9

– 4 MLČOCH Šimon 2012-10-04 DNS

Ml. žáci – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 SVOJANOVSKÝ Miroslav 2011-04-12 ATLAN 475 (-0.2 m/s) -0.2

2 ČERMÁK Tobiáš 2012-05-02 ACPAR 443 (+0.5 m/s) 0.5

3 ŠTURSA Jan 2012-01-10 ACPAR 398 (+0.7 m/s) 0.7

4 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 380 (-0.2 m/s) -0.2

5 HAAS Jakub 2011-09-23 337 (+0.6 m/s) 0.6

– MLČOCH Šimon 2012-10-04 DNS

Ml. žáci – 800m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 SVOJANOVSKÝ Miroslav 2011-04-12 ATLAN 2:25.90

2 1 ČERMÁK Tobiáš 2012-05-02 ACPAR 2:37.71

3 2 KOLÁŘ Šimon 2012-07-01 AKMTR 2:42.85

4 6 ŠTURSA Jan 2012-01-10 ACPAR 2:45.72

5 3 HAAS Jakub 2011-09-23 2:49.57

– 4 MLČOCH Šimon 2012-10-04 DNS



Atletická přípravka-hoši – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 ELIÁŠ Maxim 2016-03-07 CTREB 380 (0.0 m/s) 0.0

2 MLČOCH Vilém 2015-09-18 320 (-0.6 m/s) -0.6

3 JEŽEK Jonáš 2016-04-13 305 (-0.4 m/s) -0.4

3 KŘIVDA Jáchym 2015-04-07 SLAVB 305 (+0.8 m/s) 0.8

5 DOSEDĚL Tomáš 2016-09-30 CTREB 303 (+1.7 m/s) 1.7

6 ZEMAN František 2015-12-16 290 (-0.1 m/s) -0.1

7 BRTNÍK Pavel 2016-03-31 267 (+0.8 m/s) 0.8

– BUŠ Filip 2016-06-09 BLADV DNS

Atletická přípravka-hoši – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 KOTVA František 2014-12-16 CTREB 9.75 (-0.3 m/s) -0.3

2 3 ČERNÝ Vít 2014-10-29 10.74 (-0.3 m/s) -0.3

3 2 KVAPIL Jakub 2014-08-09 SMICH 10.85 (-0.3 m/s) -0.3

4 4 KRADJEL Andreas 2014-08-31 11.02 (-0.3 m/s) -0.3

Atletická přípravka-hoši – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 BUŠ Patrik 2013-01-17 BLADV 9.33 (-0.4 m/s) -0.4

2 3 ZEMAN Dominik 2014-03-05 10.69 (-0.4 m/s) -0.4

3 2 STRÁNSKÝ Filip 2014-11-24 CTREB 11.23 (-0.4 m/s) -0.4

Atletická přípravka-hoši – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 BUŠ Patrik 2013-01-17 BLADV 36.09

2 KVAPIL Jakub 2014-08-09 SMICH 27.04

3 KRADJEL Andreas 2014-08-31 26.79

4 STRÁNSKÝ Filip 2014-11-24 CTREB 24.63

5 ZEMAN Dominik 2014-03-05 24.10

6 ČERNÝ Vít 2014-10-29 22.67

7 KOTVA František 2014-12-16 CTREB 17.72

Atletická přípravka-hoši – míček – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 ELIÁŠ Maxim 2016-03-07 CTREB 37.35

2 MLČOCH Vilém 2015-09-18 28.18

3 JEŽEK Jonáš 2016-04-13 23.87

4 DOSEDĚL Tomáš 2016-09-30 CTREB 22.92

5 KŘIVDA Jáchym 2015-04-07 SLAVB 18.42

6 BRTNÍK Pavel 2016-03-31 16.09

7 ZEMAN František 2015-12-16 15.16

– BUŠ Filip 2016-06-09 BLADV DNS



Atletická přípravka-hoši – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 ELIÁŠ Maxim 2016-03-07 CTREB 10.02 (+0.6 m/s) 0.6

2 4 KŘIVDA Jáchym 2015-04-07 SLAVB 10.79 (+0.6 m/s) 0.6

3 3 JEŽEK Jonáš 2016-04-13 11.18 (+0.6 m/s) 0.6

4 5 MLČOCH Vilém 2015-09-18 11.42 (+0.6 m/s) 0.6

Atletická přípravka-hoši – 60 m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 ZEMAN František 2015-12-16 11.17 (+0.9 m/s) 0.9

1 5 DOSEDĚL Tomáš 2016-09-30 CTREB 11.17 (+0.9 m/s) 0.9

3 3 BRTNÍK Pavel 2016-03-31 11.63 (+0.9 m/s) 0.9

– 4 BUŠ Filip 2016-06-09 BLADV DNS

Atletická přípravka-hoši – dálka – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 BUŠ Patrik 2013-01-17 BLADV 390 (+0.6 m/s) 0.6

2 KVAPIL Jakub 2014-08-09 SMICH 331 (+0.3 m/s) 0.3

3 KOTVA František 2014-12-16 CTREB 317 (-0.5 m/s) -0.5

4 ČERNÝ Vít 2014-10-29 313 (+0.7 m/s) 0.7

5 ZEMAN Dominik 2014-03-05 303 (-0.1 m/s) -0.1

6 STRÁNSKÝ Filip 2014-11-24 CTREB 275 (+0.2 m/s) 0.2

7 KRADJEL Andreas 2014-08-31 273 (-0.4 m/s) -0.4

Atletická přípravka-hoši – 600m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 7 BUŠ Patrik 2013-01-17 BLADV 2:03.01

2 4 KOTVA František 2014-12-16 CTREB 2:15.82

3 3 KRADJEL Andreas 2014-08-31 2:18.59

4 6 ZEMAN Dominik 2014-03-05 2:18.66

5 2 ČERNÝ Vít 2014-10-29 2:24.13

6 1 KVAPIL Jakub 2014-08-09 SMICH 2:29.41

7 5 STRÁNSKÝ Filip 2014-11-24 CTREB 2:29.97



Atletická minipřípravka-hoši – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 BÁRTA Filip 2017-10-02 19.80

2 NÁROVEC Václav 2018-06-22 17.50

3 KRAJČA Daniel 2017-09-18 13.90

4 BAAR Antonín 2017-07-06 13.20

4 NEČAS Adam František 2019-06-01 13.20

6 JIROUŠEK Šimon 2018-04-24 12.90

7 HYŽA Adam 2017-09-26 12.40

8 KABÁT Václav 2018-02-15 9.30

8 SCHINNECK Roman 2018-04-08 9.30

10 VALAS Matěj 2017-10-02 8.40

11 ŠIMEK Marek 2019-10-24 8.20

12 BUŠTÍK Adam 2020-06-09 6.50

13 KŘÍŽKA Tomáš 2020-08-21 5.40

13 PÁLKA Jiří 2020-04-02 5.40

15 MRKLOVSKÝ Viktor 2018-12-18 4.80

16 HAVLÍK Štěpán 2020-12-17 4.70

17 BAAR Václav 2019-10-16 4.50

18 HROMČÍK Lukáš 2020-02-10 4.40

19 BUŠTÍK Filip 2020-06-09 4.30

20 NÁROVEC Lukáš 2020-05-14 4.00

21 SCHINNECK Jiří 2021-07-08 3.40

22 JÍLEK Josef 2021-10-17 3.10

22 ZUKAL Felix 2021-11-20 3.10

24 MRKLOVSKÝ Adam 2021-08-22 2.90

25 ČERNICKÝ Patrik 2020-04-16 2.80

26 SEKANINA Antonín 2022-10-15 DUKPR 1.00

– NĚMEC Vojtěch 2021-06-07 DNS

Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 NEČAS Adam František 2019-06-01 14.97 (-0.5 m/s) -0.5

2 4 HAVLÍK Štěpán 2020-12-17 16.59 (-0.5 m/s) -0.5

3 3 PÁLKA Jiří 2020-04-02 17.66 (-0.5 m/s) -0.5

4 5 ČERNICKÝ Patrik 2020-04-16 18.34 (-0.5 m/s) -0.5

5 6 JÍLEK Josef 2021-10-17 22.54 (-0.5 m/s) -0.5

6 1 SEKANINA Antonín 2022-10-15 DUKPR 41.57 (-0.5 m/s) -0.5



Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 MRKLOVSKÝ Viktor 2018-12-18 13.36 (+0.2 m/s) 0.2

2 2 KABÁT Václav 2018-02-15 13.71 (+0.2 m/s) 0.2

3 1 VALAS Matěj 2017-10-02 13.84 (+0.2 m/s) 0.2

4 3 SCHINNECK Roman 2018-04-08 13.93 (+0.2 m/s) 0.2

5 6 MRKLOVSKÝ Adam 2021-08-22 21.20 (+0.2 m/s) 0.2

6 4 SCHINNECK Jiří 2021-07-08 21.76 (+0.2 m/s) 0.2

Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 NÁROVEC Václav 2018-06-22 12.91 (-0.4 m/s) -0.4

2 4 BAAR Antonín 2017-07-06 15.83 (-0.4 m/s) -0.4

3 6 HROMČÍK Lukáš 2020-02-10 16.56 (-0.4 m/s) -0.4

4 5 BAAR Václav 2019-10-16 16.91 (-0.4 m/s) -0.4

5 2 NÁROVEC Lukáš 2020-05-14 18.61 (-0.4 m/s) -0.4

– 1 NĚMEC Vojtěch 2021-06-07 DNS

Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 HYŽA Adam 2017-09-26 11.67 (-0.4 m/s) -0.4

2 2 BÁRTA Filip 2017-10-02 11.89 (-0.4 m/s) -0.4

3 1 KŘÍŽKA Tomáš 2020-08-21 15.53 (-0.4 m/s) -0.4

4 3 BUŠTÍK Adam 2020-06-09 16.96 (-0.4 m/s) -0.4

5 4 BUŠTÍK Filip 2020-06-09 17.73 (-0.4 m/s) -0.4

Atletická minipřípravka-hoši – 60 m – Běh 5

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 JIROUŠEK Šimon 2018-04-24 12.35 (+0.2 m/s) 0.2

2 3 KRAJČA Daniel 2017-09-18 12.63 (+0.2 m/s) 0.2

3 2 ŠIMEK Marek 2019-10-24 13.16 (+0.2 m/s) 0.2

4 5 ZUKAL Felix 2021-11-20 15.74 (+0.2 m/s) 0.2

Ženy – oštěp (oštěp 600g) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KLADIVOVÁ Terezie 2004-11-29 LITOM 31.53

2 BÁRTOVÁ Veronika 1998-10-28 DUKPR 24.48

3 ULRICHOVÁ Kateřina 1987-02-13 SLAPR 21.57

4 KABRHELOVÁ Eliška 2004-12-15 LITOM 20.69

5 ŠUNKOVÁ Zdenka 1994-09-08 20.07

6 RŮŽIČKOVÁ Tereza 1990-12-16 RADPR 19.85

7 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 19.68

8 MARČÍKOVÁ Lenka 1999-10-26 MOSBR 19.18

9 PREISLEROVÁ Elena marie 2006-09-12 CTREB 16.43

10 FERRARA Cristina 1998-04-18 11.15



Ženy – oštěp (oštěp 500g) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 33.78

2 VÁCLAVÍKOVÁ Dita 2010-05-25 AKMTR 28.82

3 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 28.65

4 VESELKOVÁ Josefína 2007-08-31 DUKPR 22.52

5 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 22.13

6 BORKOVÁ Johanka 2007-04-28 CTREB 21.08

7 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 NMMOR 16.67

8 MEZEROVÁ Anna 2007-11-18 DUKPR 16.34

9 MAŘÍKOVÁ Šárka 2010-01-24 CTREB 14.21

10 HLAČÍKOVÁ Gréta 2007-04-09 DUKPR 13.87

11 UHŘÍKOVÁ Barbora 2008-04-01 MOSBR 11.89

12 KREJČÍ Jolana 2010-07-09 AKMTR 7.51

Ženy – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 NMMOR 8.19 (+0.2 m/s) 0.2

2 4 MAŘÍKOVÁ Šárka 2010-01-24 CTREB 8.75 (+0.2 m/s) 0.2

3 5 VÁCLAVÍKOVÁ Dita 2010-05-25 AKMTR 9.07 (+0.2 m/s) 0.2

4 2 KREJČÍ Jolana 2010-07-09 AKMTR 9.46 (+0.2 m/s) 0.2

Ženy – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 8.69 (-1.8 m/s) -1.8

2 2 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 8.70 (-1.8 m/s) -1.8

3 5 UHŘÍKOVÁ Barbora 2008-04-01 MOSBR 9.20 (-1.8 m/s) -1.8

4 3 PREISLEROVÁ Elena marie 2006-09-12 CTREB 9.23 (-1.8 m/s) -1.8

Ženy – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 MEZEROVÁ Anna 2007-11-18 DUKPR 8.11 (-0.9 m/s) -0.9

2 4 VESELKOVÁ Josefína 2007-08-31 DUKPR 8.51 (-0.9 m/s) -0.9

3 6 BORKOVÁ Johanka 2007-04-28 CTREB 8.76 (-0.9 m/s) -0.9

4 2 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 9.22 (-0.9 m/s) -0.9

– 3 HLAČÍKOVÁ Gréta 2007-04-09 DUKPR DNS

Ženy – 60 m – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 8.00 (+0.2 m/s) 0.2

2 2 RŮŽIČKOVÁ Tereza 1990-12-16 RADPR 8.99 (+0.2 m/s) 0.2

3 4 KABRHELOVÁ Eliška 2004-12-15 LITOM 9.04 (+0.2 m/s) 0.2

4 5 KLADIVOVÁ Terezie 2004-11-29 LITOM 9.58 (+0.2 m/s) 0.2



Ženy – 60 m – Běh 5

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 BÁRTOVÁ Veronika 1998-10-28 DUKPR 9.14 (-1.8 m/s) -1.8

2 6 ULRICHOVÁ Kateřina 1987-02-13 SLAPR 9.30 (-1.8 m/s) -1.8

3 3 ŠUNKOVÁ Zdenka 1994-09-08 9.63 (-1.8 m/s) -1.8

4 5 FERRARA Cristina 1998-04-18 9.97 (-1.8 m/s) -1.8

– 2 MARČÍKOVÁ Lenka 1999-10-26 MOSBR DNS

Ženy – koule (koule 3kg) – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 BÁRTOVÁ Veronika 1998-10-28 DUKPR 13.33

2 RŮŽIČKOVÁ Tereza 1990-12-16 RADPR 11.34

3 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 10.68

4 KLADIVOVÁ Terezie 2004-11-29 LITOM 10.61

5 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 10.37

6 BORKOVÁ Johanka 2007-04-28 CTREB 8.64

7 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 8.33

8 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 NMMOR 8.30

9 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 8.28

10 KABRHELOVÁ Eliška 2004-12-15 LITOM 8.25

11 PREISLEROVÁ Elena marie 2006-09-12 CTREB 8.13

12 VESELKOVÁ Josefína 2007-08-31 DUKPR 7.97

12 ŠUNKOVÁ Zdenka 1994-09-08 7.97

14 MEZEROVÁ Anna 2007-11-18 DUKPR 7.50

15 ULRICHOVÁ Kateřina 1987-02-13 SLAPR 7.28

15 KREJČÍ Jolana 2010-07-09 AKMTR 7.28

17 VÁCLAVÍKOVÁ Dita 2010-05-25 AKMTR 7.04

18 MAŘÍKOVÁ Šárka 2010-01-24 CTREB 6.74

19 FERRARA Cristina 1998-04-18 6.40

20 UHŘÍKOVÁ Barbora 2008-04-01 MOSBR 6.20

– MARČÍKOVÁ Lenka 1999-10-26 MOSBR DNS

– HLAČÍKOVÁ Gréta 2007-04-09 DUKPR DNS

Ženy – 60m př. (60m př. 76.2-8.2) – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 9.00 (-0.5 m/s) -0.5

2 2 RŮŽIČKOVÁ Tereza 1990-12-16 RADPR 10.18 (-0.5 m/s) -0.5

3 1 VÁCLAVÍKOVÁ Dita 2010-05-25 AKMTR 10.86 (-0.5 m/s) -0.5

4 3 KLADIVOVÁ Terezie 2004-11-29 LITOM 11.34 (-0.5 m/s) -0.5

5 5 ULRICHOVÁ Kateřina 1987-02-13 SLAPR 11.92 (-0.5 m/s) -0.5

– 6 MARČÍKOVÁ Lenka 1999-10-26 MOSBR DNS



Ženy – 60m př. (60m př. 76.2-8.2) – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 MEZEROVÁ Anna 2007-11-18 DUKPR 9.56 (-1.1 m/s) -1.1

2 2 VESELKOVÁ Josefína 2007-08-31 DUKPR 9.99 (-1.1 m/s) -1.1

3 4 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 11.04 (-1.1 m/s) -1.1

4 1 KABRHELOVÁ Eliška 2004-12-15 LITOM 11.09 (-1.1 m/s) -1.1

5 5 BÁRTOVÁ Veronika 1998-10-28 DUKPR 12.02 (-1.1 m/s) -1.1

– 6 HLAČÍKOVÁ Gréta 2007-04-09 DUKPR DNS

Ženy – 60m př. (60m př. 76.2-8.2) – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 3 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 10.00 (-0.8 m/s) -0.8

2 6 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 10.88 (-0.8 m/s) -0.8

3 4 BORKOVÁ Johanka 2007-04-28 CTREB 10.94 (-0.8 m/s) -0.8

4 5 PREISLEROVÁ Elena marie 2006-09-12 CTREB 12.12 (-0.8 m/s) -0.8

5 1 UHŘÍKOVÁ Barbora 2008-04-01 MOSBR 12.34 (-0.8 m/s) -0.8

6 2 KREJČÍ Jolana 2010-07-09 AKMTR 12.38 (-0.8 m/s) -0.8

Ženy – 60m př. (60m př. 76.2-8.2) – Běh 4

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 NMMOR 9.87 (-1.1 m/s) -1.1

2 5 ŠUNKOVÁ Zdenka 1994-09-08 11.28 (-1.1 m/s) -1.1

3 4 MAŘÍKOVÁ Šárka 2010-01-24 CTREB 12.19 (-1.1 m/s) -1.1

4 3 FERRARA Cristina 1998-04-18 14.41 (-1.1 m/s) -1.1



Ženy – výška – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 158

2 MAŘÍKOVÁ Šárka 2010-01-24 CTREB 150

2 MEZEROVÁ Anna 2007-11-18 DUKPR 150

4 KLADIVOVÁ Terezie 2004-11-29 LITOM 145

5 VESELKOVÁ Josefína 2007-08-31 DUKPR 140

5 PREISLEROVÁ Elena marie 2006-09-12 CTREB 140

5 ŠUNKOVÁ Zdenka 1994-09-08 140

5 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 NMMOR 140

5 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 140

10 RŮŽIČKOVÁ Tereza 1990-12-16 RADPR 135

10 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 135

10 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 135

10 BORKOVÁ Johanka 2007-04-28 CTREB 135

14 VÁCLAVÍKOVÁ Dita 2010-05-25 AKMTR 130

14 BÁRTOVÁ Veronika 1998-10-28 DUKPR 130

16 UHŘÍKOVÁ Barbora 2008-04-01 MOSBR 125

16 KABRHELOVÁ Eliška 2004-12-15 LITOM 125

18 ULRICHOVÁ Kateřina 1987-02-13 SLAPR 110

18 KREJČÍ Jolana 2010-07-09 AKMTR 110

18 FERRARA Cristina 1998-04-18 110

– MARČÍKOVÁ Lenka 1999-10-26 MOSBR DNS

– HLAČÍKOVÁ Gréta 2007-04-09 DUKPR DNS



Ženy – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 VESELKOVÁ Josefína 2007-08-31 DUKPR 528 (-0.1 m/s) -0.1

2 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 513 (-0.9 m/s) -0.9

3 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 487 (-0.3 m/s) -0.3

4 MEZEROVÁ Anna 2007-11-18 DUKPR 483 (-0.1 m/s) -0.1

5 RŮŽIČKOVÁ Tereza 1990-12-16 RADPR 447 (+0.1 m/s) 0.1

6 KLADIVOVÁ Terezie 2004-11-29 LITOM 438 (+0.4 m/s) 0.4

6 VÁCLAVÍKOVÁ Dita 2010-05-25 AKMTR 438 (+0.2 m/s) 0.2

8 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 435 (-0.5 m/s) -0.5

9 KABRHELOVÁ Eliška 2004-12-15 LITOM 433 (0.0 m/s) 0.0

10 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 430 (-0.9 m/s) -0.9

11 MAŘÍKOVÁ Šárka 2010-01-24 CTREB 429 (+0.8 m/s) 0.8

12 BORKOVÁ Johanka 2007-04-28 CTREB 419 (0.0 m/s) 0.0

13 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 NMMOR 412 (+0.2 m/s) 0.2

14 UHŘÍKOVÁ Barbora 2008-04-01 MOSBR 407 (-0.1 m/s) -0.1

15 BÁRTOVÁ Veronika 1998-10-28 DUKPR 404 (+0.1 m/s) 0.1

16 PREISLEROVÁ Elena marie 2006-09-12 CTREB 401 (+0.5 m/s) 0.5

17 KREJČÍ Jolana 2010-07-09 AKMTR 400 (-0.3 m/s) -0.3

18 ŠUNKOVÁ Zdenka 1994-09-08 391 (+0.6 m/s) 0.6

19 ULRICHOVÁ Kateřina 1987-02-13 SLAPR 371 (-0.5 m/s) -0.5

20 FERRARA Cristina 1998-04-18 343 (+0.7 m/s) 0.7

– HLAČÍKOVÁ Gréta 2007-04-09 DUKPR DNS

– MARČÍKOVÁ Lenka 1999-10-26 MOSBR DNS



Ženy – 800m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 15 DANĚČKOVÁ Lucie 2007-06-20 AKOLY 2:31.52

2 16 BORKOVÁ Johanka 2007-04-28 CTREB 2:33.07

3 10 MEZEROVÁ Anna 2007-11-18 DUKPR 2:33.23

4 4 LIŠKOVÁ Klára 2004-02-27 ACPAR 2:35.15

5 17 PREISLEROVÁ Elena marie 2006-09-12 CTREB 2:39.18

6 11 TROJANCOVÁ Monika 2008-04-24 ORELV 2:40.16

7 1 VÁCLAVÍKOVÁ Dita 2010-05-25 AKMTR 2:42.84

8 3 KLADIVOVÁ Terezie 2004-11-29 LITOM 2:44.10

9 13 UHŘÍKOVÁ Barbora 2008-04-01 MOSBR 2:44.42

10 2 RŮŽIČKOVÁ Tereza 1990-12-16 RADPR 2:45.10

11 14 KREJČÍ Jolana 2010-07-09 AKMTR 2:49.12

12 7 KABRHELOVÁ Eliška 2004-12-15 LITOM 2:49.56

13 5 ULRICHOVÁ Kateřina 1987-02-13 SLAPR 2:50.90

14 20 FERRARA Cristina 1998-04-18 2:52.29

15 9 VESELKOVÁ Josefína 2007-08-31 DUKPR 2:56.85

16 19 HUDÁKOVÁ Ester 2009-03-29 NMMOR 3:01.52

17 18 HALVOVÁ Karolína 2007-01-28 NMMOR 3:29.75

18 12 BÁRTOVÁ Veronika 1998-10-28 DUKPR 3:41.75

– 6 MARČÍKOVÁ Lenka 1999-10-26 MOSBR DNS

– 8 HLAČÍKOVÁ Gréta 2007-04-09 DUKPR DNS

Ženy – 800m – Skupina 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 1 MAŘÍKOVÁ Šárka 2010-01-24 CTREB 2:48.09

2 2 ŠUNKOVÁ Zdenka 1994-09-08 2:49.24

Ml. žákyně – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 NÝVLTOVÁ Tereza 2012-01-31 ACPAR 52.91

2 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 42.69

3 HANÁKOVÁ Markéta 2012-06-01 ORELV 41.98

4 ŠTĚPÁNOVÁ Jolana 2011-01-17 AORIC 37.76

5 MERGANCOVÁ Žofie 2011-09-14 HKRAL 37.70

6 MACHOVÁ Rozálie 2012-03-23 ATPOL 37.08

7 MAŘÍKOVÁ Eliška 2011-05-29 CTREB 36.48

8 GALOČÍKOVÁ Sofie 2012-05-12 ACPAR 34.77

9 DOLEŽALOVÁ Štěpánka 2012-04-29 ACPAR 34.58

10 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE 29.31

11 NĚMCOVÁ Natálie 2011-07-29 LITOM 26.32

12 SKALICKÁ Nela 2011-03-12 CTREB 24.79



Ml. žákyně – 60m př. (60m př. 76.2-7.7) – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 6 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 10.86 (0.0 m/s) 0.0

2 4 NÝVLTOVÁ Tereza 2012-01-31 ACPAR 11.63 (0.0 m/s) 0.0

3 5 GALOČÍKOVÁ Sofie 2012-05-12 ACPAR 11.98 (0.0 m/s) 0.0

4 3 DOLEŽALOVÁ Štěpánka 2012-04-29 ACPAR 12.10 (0.0 m/s) 0.0

5 2 SKALICKÁ Nela 2011-03-12 CTREB 12.21 (0.0 m/s) 0.0

6 1 MERGANCOVÁ Žofie 2011-09-14 HKRAL 12.26 (0.0 m/s) 0.0

Ml. žákyně – 60m př. (60m př. 76.2-7.7) – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 ŠTĚPÁNOVÁ Jolana 2011-01-17 AORIC 10.69 (+0.3 m/s) 0.3

2 2 MACHOVÁ Rozálie 2012-03-23 ATPOL 10.90 (+0.3 m/s) 0.3

3 6 MAŘÍKOVÁ Eliška 2011-05-29 CTREB 11.06 (+0.3 m/s) 0.3

4 1 NĚMCOVÁ Natálie 2011-07-29 LITOM 11.97 (+0.3 m/s) 0.3

5 5 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE 12.02 (+0.3 m/s) 0.3

6 3 HANÁKOVÁ Markéta 2012-06-01 ORELV 12.31 (+0.3 m/s) 0.3

Ml. žákyně – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 MAŘÍKOVÁ Eliška 2011-05-29 CTREB 473 (+0.6 m/s) 0.6

2 MERGANCOVÁ Žofie 2011-09-14 HKRAL 433 (+0.1 m/s) 0.1

3 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 428 (-0.2 m/s) -0.2

4 ŠTĚPÁNOVÁ Jolana 2011-01-17 AORIC 427 (0.0 m/s) 0.0

5 NÝVLTOVÁ Tereza 2012-01-31 ACPAR 420 (0.0 m/s) 0.0

6 NĚMCOVÁ Natálie 2011-07-29 LITOM 416 (+0.2 m/s) 0.2

7 HANÁKOVÁ Markéta 2012-06-01 ORELV 408 (+1.5 m/s) 1.5

8 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE 397 (+0.1 m/s) 0.1

9 DOLEŽALOVÁ Štěpánka 2012-04-29 ACPAR 394 (+0.6 m/s) 0.6

10 GALOČÍKOVÁ Sofie 2012-05-12 ACPAR 391 (+0.4 m/s) 0.4

11 SKALICKÁ Nela 2011-03-12 CTREB 385 (-0.6 m/s) -0.6

12 MACHOVÁ Rozálie 2012-03-23 ATPOL 381 (+0.3 m/s) 0.3

Ml. žákyně – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 MERGANCOVÁ Žofie 2011-09-14 HKRAL 8.67 (-0.5 m/s) -0.5

2 6 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 8.73 (-0.5 m/s) -0.5

3 4 DOLEŽALOVÁ Štěpánka 2012-04-29 ACPAR 9.19 (-0.5 m/s) -0.5

4 1 SKALICKÁ Nela 2011-03-12 CTREB 9.48 (-0.5 m/s) -0.5

5 5 GALOČÍKOVÁ Sofie 2012-05-12 ACPAR 9.50 (-0.5 m/s) -0.5

6 3 NÝVLTOVÁ Tereza 2012-01-31 ACPAR 9.51 (-0.5 m/s) -0.5



Ml. žákyně – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 MACHOVÁ Rozálie 2012-03-23 ATPOL 8.73 (-0.3 m/s) -0.3

2 1 NĚMCOVÁ Natálie 2011-07-29 LITOM 8.97 (-0.3 m/s) -0.3

3 6 MAŘÍKOVÁ Eliška 2011-05-29 CTREB 8.98 (-0.3 m/s) -0.3

4 3 HANÁKOVÁ Markéta 2012-06-01 ORELV 9.11 (-0.3 m/s) -0.3

5 5 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE 9.18 (-0.3 m/s) -0.3

6 4 ŠTĚPÁNOVÁ Jolana 2011-01-17 AORIC 9.20 (-0.3 m/s) -0.3

Ml. žákyně – 800m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 10 ŠTĚPÁNOVÁ Jolana 2011-01-17 AORIC 2:32.93

2 9 HANÁKOVÁ Markéta 2012-06-01 ORELV 2:34.25

3 6 KAŠPAROVÁ Vendula 2012-03-04 BLADV 2:40.38

4 8 MACHOVÁ Rozálie 2012-03-23 ATPOL 2:41.84

5 1 NÝVLTOVÁ Tereza 2012-01-31 ACPAR 2:44.21

6 12 MAŘÍKOVÁ Eliška 2011-05-29 CTREB 2:49.22

7 2 MERGANCOVÁ Žofie 2011-09-14 HKRAL 2:52.13

8 4 DOLEŽALOVÁ Štěpánka 2012-04-29 ACPAR 2:57.17

9 5 GALOČÍKOVÁ Sofie 2012-05-12 ACPAR 3:00.48

10 3 SKALICKÁ Nela 2011-03-12 CTREB 3:01.11

11 7 NĚMCOVÁ Natálie 2011-07-29 LITOM 3:01.87

– 11 LUSTYKOVÁ Laura 2012-04-25 DLTRE DNS

Atletická přípravka-dívky – dálka – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 FALTEJSKOVÁ Nella 2015-02-20 DLTRE 370 (+0.5 m/s) 0.5

2 MERGANCOVÁ Liliana 2015-06-11 HKRAL 330 (+0.1 m/s) 0.1

3 KOSTROŇOVÁ Kateřina 2015-01-07 CTREB 310 (+0.7 m/s) 0.7

4 KOLÁŘOVÁ Jolana 2015-04-09 305 (+1.0 m/s) 1.0

5 KABÁTOVÁ Stella 2016-08-13 252 (-0.7 m/s) -0.7

6 DRCHALOVÁ Mariana 2016-06-13 225 (-0.6 m/s) -0.6



Atletická přípravka-dívky – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 MENCLOVÁ Šárka 2013-10-14 HKRAL 33.93

2 NOVOTNÁ Alžběta 2014-05-19 ACPAR 27.81

3 NEUMANNOVÁ Klára 2014-11-03 ACPAR 27.16

4 NÝVLTOVÁ Veronika 2014-10-17 ACPAR 25.51

5 VACULÍKOVÁ Eliška 2014-06-30 SVITA 22.57

6 PREISLEROVÁ Viola Žofie 2014-12-11 CTREB 21.37

7 VAVŘÍČKOVÁ Sofie 2014-02-06 20.85

8 BÁRTOVÁ Eliška 2014-11-07 CTREB 19.92

9 BRTNÍKOVÁ Kateřina 2014-07-25 17.62

10 BLAŽKOVÁ Kateřina 2014-09-14 CTREB 16.70

11 RADOVÁ Denisa 2014-08-20 AKMTR 14.75

12 SKOKANOVÁ Alice 2014-01-21 ACPAR 14.74

Atletická přípravka-dívky – dálka – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 MENCLOVÁ Šárka 2013-10-14 HKRAL 375 (-1.0 m/s) -1.0

2 VAVŘÍČKOVÁ Sofie 2014-02-06 373 (+0.7 m/s) 0.7

3 NOVOTNÁ Alžběta 2014-05-19 ACPAR 365 (-0.3 m/s) -0.3

4 PREISLEROVÁ Viola Žofie 2014-12-11 CTREB 347 (-0.3 m/s) -0.3

5 NEUMANNOVÁ Klára 2014-11-03 ACPAR 335 (+0.2 m/s) 0.2

6 NÝVLTOVÁ Veronika 2014-10-17 ACPAR 332 (-0.4 m/s) -0.4

7 SKOKANOVÁ Alice 2014-01-21 ACPAR 329 (-0.5 m/s) -0.5

8 BÁRTOVÁ Eliška 2014-11-07 CTREB 319 (-0.2 m/s) -0.2

9 VACULÍKOVÁ Eliška 2014-06-30 SVITA 307 (+0.5 m/s) 0.5

10 BLAŽKOVÁ Kateřina 2014-09-14 CTREB 288 (-0.4 m/s) -0.4

10 BRTNÍKOVÁ Kateřina 2014-07-25 288 (+0.3 m/s) 0.3

12 RADOVÁ Denisa 2014-08-20 AKMTR 287 (-0.6 m/s) -0.6

Atletická přípravka-dívky – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 1 FALTEJSKOVÁ Nella 2015-02-20 DLTRE 10.00 (-0.6 m/s) -0.6

2 2 MERGANCOVÁ Liliana 2015-06-11 HKRAL 10.18 (-0.6 m/s) -0.6

3 6 KOSTROŇOVÁ Kateřina 2015-01-07 CTREB 10.28 (-0.6 m/s) -0.6

4 5 KOLÁŘOVÁ Jolana 2015-04-09 11.73 (-0.6 m/s) -0.6

5 4 KABÁTOVÁ Stella 2016-08-13 13.62 (-0.6 m/s) -0.6

6 3 DRCHALOVÁ Mariana 2016-06-13 14.61 (-0.6 m/s) -0.6



Atletická přípravka-dívky – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 MENCLOVÁ Šárka 2013-10-14 HKRAL 9.66 (-0.3 m/s) -0.3

2 5 NOVOTNÁ Alžběta 2014-05-19 ACPAR 9.79 (-0.3 m/s) -0.3

3 1 NEUMANNOVÁ Klára 2014-11-03 ACPAR 10.27 (-0.3 m/s) -0.3

4 4 SKOKANOVÁ Alice 2014-01-21 ACPAR 10.29 (-0.3 m/s) -0.3

5 3 NÝVLTOVÁ Veronika 2014-10-17 ACPAR 10.33 (-0.3 m/s) -0.3

6 6 BLAŽKOVÁ Kateřina 2014-09-14 CTREB 10.67 (-0.3 m/s) -0.3

Atletická přípravka-dívky – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 5 VAVŘÍČKOVÁ Sofie 2014-02-06 9.89 (-1.1 m/s) -1.1

2 6 RADOVÁ Denisa 2014-08-20 AKMTR 10.36 (-1.1 m/s) -1.1

2 3 PREISLEROVÁ Viola Žofie 2014-12-11 CTREB 10.36 (-1.1 m/s) -1.1

4 1 BÁRTOVÁ Eliška 2014-11-07 CTREB 10.86 (-1.1 m/s) -1.1

5 2 VACULÍKOVÁ Eliška 2014-06-30 SVITA 10.87 (-1.1 m/s) -1.1

6 4 BRTNÍKOVÁ Kateřina 2014-07-25 11.14 (-1.1 m/s) -1.1

Atletická přípravka-dívky – míček – Skupina 2

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 FALTEJSKOVÁ Nella 2015-02-20 DLTRE 32.69

2 MERGANCOVÁ Liliana 2015-06-11 HKRAL 27.44

3 KOSTROŇOVÁ Kateřina 2015-01-07 CTREB 17.96

4 KOLÁŘOVÁ Jolana 2015-04-09 17.57

5 KABÁTOVÁ Stella 2016-08-13 11.80

6 DRCHALOVÁ Mariana 2016-06-13 8.27

Atletická přípravka-dívky – 600m – Skupina 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 2 MENCLOVÁ Šárka 2013-10-14 HKRAL 2:04.90

2 4 SKOKANOVÁ Alice 2014-01-21 ACPAR 2:05.17

3 5 NOVOTNÁ Alžběta 2014-05-19 ACPAR 2:09.05

4 1 NÝVLTOVÁ Veronika 2014-10-17 ACPAR 2:09.54

5 11 VAVŘÍČKOVÁ Sofie 2014-02-06 2:14.03

6 9 PREISLEROVÁ Viola Žofie 2014-12-11 CTREB 2:15.49

7 8 VACULÍKOVÁ Eliška 2014-06-30 SVITA 2:22.91

8 3 NEUMANNOVÁ Klára 2014-11-03 ACPAR 2:23.37

9 6 BLAŽKOVÁ Kateřina 2014-09-14 CTREB 2:23.90

10 10 BRTNÍKOVÁ Kateřina 2014-07-25 2:25.55

11 7 BÁRTOVÁ Eliška 2014-11-07 CTREB 2:35.10

– 12 RADOVÁ Denisa 2014-08-20 AKMTR DNS



Atletická minipřípravka-dívky – míček – Skupina 1

POŘADÍ JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 KŘÍŽKOVÁ Michaela 2017-07-23 12.45

2 KOSTROŇOVÁ Erika 2017-09-29 CTREB 8.29

3 LUSTYKOVÁ Gréta 2018-12-18 DLTRE 8.27

4 KOTROUŠOVÁ Adéla 2018-05-19 7.38

5 VACHOVÁ Zoe 2019-05-16 6.87

6 KOTVOVÁ Karla 2018-03-18 6.22

7 KRAJČOVÁ Barbora 2019-06-28 5.98

8 BERKOVÁ Ester 2019-08-06 5.48

9 DRCHALOVÁ Liliana 2018-11-06 5.23

10 KUBÁTOVÁ Melanie 2020-11-03 4.23

11 DRCHALOVÁ Bibiana 2020-08-20 3.05

12 BERKOVÁ Alena 2021-08-04 2.97

13 ZUKALOVÁ Laura 2019-08-31 2.91

14 NÁROVCOVÁ Julie 2022-08-28 1.89

15 BRÝDLOVÁ Anežka 2022-06-30 1.77

16 NÁROVCOVÁ Barbora 2020-07-21 1.07

17 HLAVÁČOVÁ Matylda 2022-05-27 0.79

Atletická minipřípravka-dívky – 60 m – Běh 1

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 6 DRCHALOVÁ Liliana 2018-11-06 15.14 (-0.3 m/s) -0.3

2 2 BERKOVÁ Ester 2019-08-06 16.47 (-0.3 m/s) -0.3

3 1 BERKOVÁ Alena 2021-08-04 18.26 (-0.3 m/s) -0.3

4 5 DRCHALOVÁ Bibiana 2020-08-20 21.05 (-0.3 m/s) -0.3

5 4 HLAVÁČOVÁ Matylda 2022-05-27 31.19 (-0.3 m/s) -0.3

6 3 BRÝDLOVÁ Anežka 2022-06-30 47.31 (-0.3 m/s) -0.3

Atletická minipřípravka-dívky – 60 m – Běh 2

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 4 KŘÍŽKOVÁ Michaela 2017-07-23 12.06 (-1.0 m/s) -1.0

2 1 KOTROUŠOVÁ Adéla 2018-05-19 12.26 (-1.0 m/s) -1.0

3 6 KOTVOVÁ Karla 2018-03-18 13.18 (-1.0 m/s) -1.0

4 5 KUBÁTOVÁ Melanie 2020-11-03 19.55 (-1.0 m/s) -1.0

5 3 NÁROVCOVÁ Barbora 2020-07-21 24.08 (-1.0 m/s) -1.0

6 2 NÁROVCOVÁ Julie 2022-08-28 35.29 (-1.0 m/s) -1.0

Atletická minipřípravka-dívky – 60 m – Běh 3

POŘADÍ DRÁHA JMÉNO ROČ. ODDÍL VÝKON VÍTR

1 1 KOSTROŇOVÁ Erika 2017-09-29 CTREB 11.72 (-1.3 m/s) -1.3

2 4 LUSTYKOVÁ Gréta 2018-12-18 DLTRE 13.05 (-1.3 m/s) -1.3

3 3 KRAJČOVÁ Barbora 2019-06-28 14.30 (-1.3 m/s) -1.3

4 2 VACHOVÁ Zoe 2019-05-16 14.35 (-1.3 m/s) -1.3

5 5 ZUKALOVÁ Laura 2019-08-31 19.62 (-1.3 m/s) -1.3




